Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

г. Малая Вишера
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без предоставления и установления сервитута»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Принятие решения об использовании земель или земельного участка без их предоставления и установления сервитута" утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 11.08.2017 № 1053 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельного участка без предоставления и установления сервитута»:
         1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
         « 2.4. Распоряжение Комитета об использовании земель или земельного участка без их предоставления и установления сервитута либо уведомление об отказе в использовании земель или земельного участка без их предоставления и установления сервитута направляется заявителю в срок не более чем 10 дней со дня представления заявления и приложенных к нему документов»
         1.2. Подпункт 3.5.3. пункта 3.5. изложить в следующей редакции:
         « 3.5.3. В случае наличия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги специалист Комитета подготавливает письменное уведомление об отказе в использовании земель или земельного участка без их предоставления и установления сервитута и направляет его заявителю не позднее 10 дней со дня подачи заявления и представления всех необходимых документов».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации                                                               Н.А. Маслов
Согласовано:
Зав. юридического отдела                                                    Е.В. Филимонова
Исполнитель: Помещикова Л.С.